uwagi na stabilny skład Zarządu. Jeśli zaś tylko istnieje możliwość stosowania zasad różnorodności – Spółka je wypełnia mimo

braku ich sformalizowania. Przy wyborze władz spółki oraz jej kluczowych menedżerów Spółka dąży, jeżeli to możliwe do

zapewnienia wszechstronności i różnorodności szczególnie w obszarze płci, kierunków wykształcenia, wieku i doświadczenia

zawodowego. Decydującym aspektem są jednak przede wszystkim wysokie kwalifikacje oraz merytoryczne przygotowanie do

pełnienia określonej funkcji.

Przykładem różnorodności w organie Spółki jest skład Rady Nadzorczej, gdzie zasiadają osoby o różnym doświadczeniu,

wykształceniu i płci.

5. Wskazanie akcjonariuszy posiadających bezpośrednio lub pośrednio znaczne pakiety akcji wraz ze wskazaniem

liczby posiadanych przez te podmioty akcji, ich procentowego udziału w kapitale zakładowym, liczby głosów z

nich wynikających i ich procentowego udziału w ogólnej liczbie głosów na walnym zgromadzeniu

W poniższej tabeli przedstawiono strukturę własności kapitału zakładowego Spółki na dzień 31 grudnia 2023 roku

Tabela: Struktura akcjonariatu Tarczyński S.A. według stanu na dzień 31 grudnia 2023 roku

  Ilość akcji
Udział w kapitale

podstawowym
Ilość głosów

Udział w ogólnej
liczbie głosów na

WZA

EJT Investment S.a.r.l  4 346 936 38,31% 7 346 936 51,20%

EJT Sp. z o.o. 3 098 221 27,30% 3 098 221 21,60%

PTE Allianz Polska S.A. 1 630 000 14,37% 1 630 000 11,36%

Nationale Nederlanden OFE (dawniej ING OFE) 1 000 000 8,81% 1 000 000 6,97%

Elżbieta Tarczyńska* 533 188 4,70% 533 188 3,72%

Jacek Tarczyński 533 188 4,70% 533 188 3,72%

Pozostali 205 403 1,80% 205 403 1,43%

Razem 11 346 936 100% 14 346 936,00 100%

* Pani Elżbieta Tarczyńska posiada także, wspólnie z małżonkiem Jackiem Tarczyńskim, oraz synami Dawidem Tarczyńskim i Tomaszem Tarczyńskim pośrednio,

poprzez spółkę zależną EJT Investment Sarl z siedzibą w Luksemburgu (100% własności udziałów: 37,52% - Pani E. Tarczyńska, 37,52% - Pan J. Tarczyński, -

12,48% Pan D. Tarczyński i - 12,48% Pan T. Tarczyński ) akcje Tarczyński S.A. w ilości 4.346.936,00 sztuk, stanowiące 38,31% udziału w kapitale Spółki oraz

stanowiące 51,21% udziału w głosach na WZA Spółki oraz Pan Jacek Tarczyński posiada także, wspólnie z małżonką Elżbietą Tarczyńską oraz synami Dawidem